www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag 1/1
G80-SKE - GANCIO SELF-LOCKING (ATTACCO AD OCCHIO)
G80-SKE - EYE SELF-LOCKING HOOK
Lega di acciaio legato, temperato e temprato grado 80.
Grade 80 quenched and tempered alloy steel.
Idoneo per catena in acciaio grado 80 EN818-2.
Suitable for EN818-2 grade 80 steel chain.
Prodotto in conformità alla EN1677-3.
Manufactured in accordance with EN1677-3.
Test di prova a 2,5 volte il WLL.
Proof Load tested at 2,5 times the WLL.
Coefficiente di sicurezza 4:1.
Safety factor 4:1.
Test di fatica a 20.000 cicli a 1,5 volte il WLL.
Fatigue rated to 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, rosso RAL3020.
Surface finish: powder plastified, red RAL3020.
G80-SKE Gancio self-locking (attacco ad occhio)
Eye Self-locking Hook
Codice
Code
Taglia
Size Codice
Code
Taglia
Size
(mm) (mm)
G80KSK06 6 G80KSK20 20
G80KSK08 7/8 G80KSK22 22
G80KSK10 10 G80KSK26 26
G80KSK13 13 G80KSK32 32
G80KSK16 16
G80-KSK Kit di ricambio - Spare Kit
Codice
Code
Per catena
G80
For G80
Chain
WLL Peso
Weight Ø E E1 L1 L H D N M
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G80SKE06 6 1,12 0,5 21 32 28 110 140 20 11 15 73
G80SKE08 7/8 2 0,85 25 40 35 136 175 26 13 20 91
G80SKE10 10 3,15 1,42 34,5 48 45 168 213 30 15 26 108
G80SKE13 13 5,3 2,86 39,5 57 52,5 207 267 40 21 33 142
G80SKE16 16 8 5,9 50 65 63 254 332 50,5 27 38 168,6
G80SKE20 20 12,5 8,5 64,5 80 82 278 360 55 27 50 185
G80SKE22 22 15 11,6 70 82 76 319 415 67 32 52 202
G80SKE26 26 21,2 18 80 109 96 362 472 75 34 60 239
G80SKE32 32 31,5 46 105 131 131 470 614 97 45 79,5 329
SP85-G80-SKE
Ø
L1L
D
H
E
E1
M
N